

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายเชื่อม หมู่ที่ ๗ ถึง หมู่ที่ ๑๓ บ้านแก่งนาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้า ถนนพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑๖ ชุด ตำบลตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดชุม/เทศบาลตำบลกุดชุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (สายเชื่อม ม.7-ม.13 บ้านแก่งนาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,880.000	1.79	3,365.20	1.3624	2.43	4,584.74
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,880.000	17.44	32,787.20	1.3624	23.76	44,669.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายเชื่อม หมู่ที่ ๗ ถึง หมู่ที่ ๑๓ บ้านแก่งนาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้า ถนนพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑๖ ชุด ตำบลตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดชุม/เทศบาลตำบลกุดชุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,880.000	355.75	668,810.00	1.3624	484.67	911,186.74
4	1.3 งานเบ็ดเตล็ด 1.3.1 งานตีเส้นจราจร(เหลืองและขาว 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	112.800	290.00	32,712.00	1.3624	395.09	44,566.82 648,000.00
รวมราคากลาง								1,653,007.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายเชื่อม หมู่ที่ ๗ ถึง หมู่ที่ ๑๓ บ้านแก่งนาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้า ถนนพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑๖ ชุด ตำบลตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกกตูม/เทศบาลตำบลกกตูม

ชินภัค ชินรัตน์

(ชินภัค ชินรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฎิภาณ หงษ์

(ปฎิภาณ หงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อติเทพ พันธุ์คุ้มเก่า

(อติเทพ พันธุ์คุ้มเก่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินภัค ชินรัตน์

21 กรกฎาคม 2569